



## Motion: Trivselsrådet

På HTM2 2018 så ändrades strukturen på Trivselsrådet. Trivselsmästare blev en egen post istället för att vara Vice Ordförandes ansvar. Man valde att lägga Trivselsrådet som ett eget utskott men att dess funktionärer väljs av Studierådet. Detta för att underlätta samarbetet mellan Trivselsrådet och SRD. Tanken var att Trivselsrådet inte skulle vara en del av styrelsen men samtidigt kunna fortsätta samarbeta med dem. Det synsätt man då hade på Trivselsrådet stämmer inte längre överens med hur Trivselsrådet fungerar idag.

Vi i Trivselsrådet anser att Styrelsen inte bör välja in Trivselsrådet funktionärer. En del av Trivselsrådets arbete är att granska sektionens arbetssätt och sektionenkultur och detta bör kunna göras fristående från styrelsen. Vi anser därför att Trivselsmästaren bör valbereda kandidater likt andra utskott men inte kräva styrelsens godkännande för att välja sina funktionärer. Detta då det skulle innebära att styrelsen får makten att entlediga funktionärer i Trivselsrådet. Istället föreslås att Trivselsmästaren väljer in sina egna funktionärer och sedan informerar nästkommande sektionensmöte om vilka som blivit valda. Vi föreslår därför att Trivselsmästaren väljs på Höstterminsmöte ett och att man även inför en ny punkt i Policy för Val med följande formulering:

*“Trivselsmästare electus sätter ihop en valberedning på minst 3 medlemmar i sektionen bestående av följande: Trivselsmästare electus själv, minst en gammal utskottsmedlem och minst en medlem i Valberedningen. Denna valberedning skall stadfästas på HTM-val.*

*Trivselsmästare electus ansvarar för att skicka in de funktionärer valberedningen önskar välja in som en handling till Höstterminsmöte två. På sektionensmötet skall de redogöra för hur processen inför valet gått till.”*

Sist anser vi inte att inkomna händelser till Trivselsrådet måste rapporteras till styrelsen. Detta då sektionens medlemmar ska ha möjlighet att prata med Trivselsrådet utan att det förs vidare.

Undertecknad yrkar att sektionensmöten må besluta

**att** i reglementet under 16. Studierådet ta bort Likabehandlingsombud, Skyddsombud och Världsmästare från poster de har åliggande att välja.

**att** i reglementet under 17. Trivselsrådet ta bort “att rapportera inkomna händelser till styrelsen” under åligganden.

**att** i reglementet under 19. Funktionärer under Trivselsmästarens åligganden ta bort “att se till att trivselsrådet har en närvaro på Studierådets möten” & “att vara ett studerandeskyddsombud för D-sektionen inom tlth”.

**att** i reglementet under 19. Funktionärer under Likabehandlingsombuds åligganden ta bort “att vara studerandeskyddsombud för D-sektionen inom tlth”.

**att** i reglementet under 19. Funktionärer under Likabehandlingsombud, Studerandeskyddsombud samt Världsmästare ta bort punkten val.

**att** i reglementet under 19. Funktionärer under Trivselsmästare lägga till “Trivselsmästaren bör ha tystnadsplikt för ärenden den behandlar”.

**att** i reglementet under 19. Funktionärer under Likabehandlingsombud lägga till “Likabehandlingsombudet bör ha tystnadsplikt för ärenden den behandlar”.



**att** i reglementet under 3. Sektionsmöte under Valmöte ta bort "Trivselmästare (1)" från poster som ska tillsättas och under Höstterminsmöte ett lägga till "Trivselmästare (1)" på poster som ska tillsättas.

Lund, dag som ovan

Nils Stridbeck  
Likabehandlingsombud